בנוסף, הנאשמות לא הגישו למע"מ שני דו"חות תקופתיים בשנת 2010, שסכום
הכנסה מס לפקודת (4)216 סעיף על עבירות הנאשמות עברו בכך .₪ 92,000 מ- נופל אינו מהם הנובע המע"מ

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

1975 - ועל סעיף 117(א)(6) לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו (להלן: "פקודת מס"ה") 1961 - [נוסח חדש], תשכ"א
(להלן: "חוק מע"מ).

כמו כן, ניכו הנאשמות מס במקור ממשכורות ומתשלומים נוספים בסך כולל העולה על 35,000 ₪ במשך שישה חודשים
בשנת 2010, ולא העבירו את המס שנוכה לפ"ש. בכך עברו 6 עבירות על סעיף 219 לפקודת מס"ה.

לא ישולם תשלום - תעמוד יתרת הקנס לפירעון.

4. הנאשמת תחתום הנאשמת על התחייבות בסך 15,000 ₪, להימנע במשך שנתיים מהיום מביצוע עבירות מס
מסוג עוון. לא תחתום הנאשם, תיאסר לתקופה של 30 ימים.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ה, 01/03/2015 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת